
会員各位 

 

会員特典での割引について 

（令和4 年8月からサービス内容を一部変更

しました） 

 
会員の皆様におかれましては、平素より弊協会の活動にご理解・ご支援を賜

り、厚く御礼申し上げる次第です。 

ホームページに記載しております会員特典のうち、会員割引を行うこととさ

せていただいている「1 安全技術講習会」、「2 各種安全技術資料」及び

「3 各種安全技術指導」の 3 項目につきまして、令和 3 年度から割引きをさ

せていただいていたところですが、昨今の状況に鑑みて「3 各種安全技術指

導」に関する割引については廃止させていただくことといたしました。 

なお、「1 安全技術講習会」、「2 各種安全技術資料」につきましては引

き続き会員特典としての５％割引きを継続します。 

 

会員特典としては、この他、TIIS ニュースを定期的にお届けしています。こち

らにつきましてもより一層の充実等を図ってまいります。 

 

今後も会員の皆様のお役に立てるようサービス内容の向上に努めて参りますの

で、引き続きよろしくお願い申し上げます。 


